
JID: PCR99ETRpo43409058 

 
RÁMCOVÁ DOHODA 

 

Č.j. PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

 

Rámcová dohoda na dodávky balistických dek 

 

Čl. 1. Smluvní strany 
 

/1/ Centrální zadavatel:        

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 
sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:  00007064 

DIČ:  CZ00007064 

            zastoupená:   Ing. Martinem Fikáčkem 

  vedoucím odboru veřejných zakázek Ředitelství majetkové 
správy Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:  5504881/0710 

doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR 

  poštovní schránka 160 

  160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:  Policejní prezidium ČR 

  Bubenečská 20, Praha 6 

tel.:   974 835 653  

e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:  gs9ai55 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

/2/ Prodávající: 
  Název společnosti:  W.A.R. Defender s.r.o. 
 sídlo:  Varšavská 1, 831 03 Bratislava, Slovenská republika 

 IČO:  46 028 510 

 DIČ:  SK2023201620 

 zapsaná:  v obchodním rejstříku Mestský súd Bratislava III 
    oddiel: Sro vložka číslo 70433/B 

 zastoupená:   Daniel Pelíšek, konateľ 

 bankovní spojení: Tatra banka, a.s. 
 číslo účtu:  SK92 1100 0000 0028 2400 3692  

 pracovní kontakt: 
 tel.:  

 e-mail:  

  
 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

2 

 

(centrální zadavatel a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě 
jako „smluvní strana“) 

 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na základě rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 

tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“) 
 
 

Čl. 2. Předmět dohody 
 

/1/ Touto dohodou se prodávající zavazuje, že veřejným zadavatelům odevzdá zboží 
uvedené v čl. 3 této dohody, které je předmětem koupě a umožní veřejným zadavatelům 

nabýt vlastnické právo.  

/2/ Centrální zadavatel uzavírá tuto dohodu na účet a ve prospěch veřejných zadavatelů. 

/3/ Centrální zadavatel je zároveň i jedním z veřejných zadavatelů. 

/4/ Veřejný zadavatel řádně dodané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle 
čl. 6 této dohody.  

 

Čl. 3. Zboží 
 

/1/ Zbožím se rozumí dodávka 3 kusů balistické deky (dále i „deka“ nebo „zboží“). 
 

/2/ Specifikace zboží a ceny je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
dohody. 

/3/ Centrální zadavatel je oprávněn odebírat zboží dle svých potřeb a uvážení po dobu 
účinnosti této dohody, a to bez stanovení minimálního odebraného množství, 
maximálně však do výše počtu kusů uvedených v odst. /1/ tohoto článku. 

/4/ Veškeré následné odlišnosti ve výrobě a v provedení výrobků musí být schváleny 
oběma smluvními stranami. 

/5/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího.  
 

/6/ Centrální zadavatel předpokládá v kalendářním roce 1 dodávku. Objem dodaného zboží 
v kalendářním roce bude max. do výše 100% celkového objemu této dohody. V případě, že 
bude centrální zadavatel požadovat vyšší počet dodávek v kalendářním roce, než je výše 
uvedeno, bude toto na vzájemné dohodě mezi centrálním zadavatelem a prodávajícím. 

 

 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

3 

 

Čl. 4. Doba platnosti dohody a doba plnění 
 

/1/  Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dvacet čtyři (24) měsíců ode dne jejího 
podpisu oběma smluvními stranami.  

/2/ Centrální zadavatel bude od prodávajícího nakupovat zboží na základě písemné výzvy 
k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“), kterou za centrálního zadavatele vystaví 
odbor správy majetku Ředitelství majetkové správy Policejního prezidia ČR (dále jen 
„ŘMS OSM PP“) tel.: ŘMS OSM PP doručí podepsanou objednávku 

prostřednictvím datové schránky prodávajícímu. Prodávající je povinen písemně 
potvrdit objednávku a tuto jím potvrzenou objednávku doručit prostřednictvím datové 
schránky, uvedené v odst. /1/ čl. 1 Smluvní strany této dohody, zpět ŘMS OSM PP, a to 
do deseti (10) pracovních dnů od písemného doručení objednávky prodávajícímu. Za 
prodávajícího schvaluje objednávku pověřený pracovník: Pokud je 
prodávající zahraničním dodavatelem, bude doručena podepsaná objednávka 
prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem).  

/3/ Zboží bude dodáno do sto dvaceti (120) dnů od doručení objednávky prodávajícímu. 
/4/  V odůvodněných případech, způsobených zásahem vyšší moci, je přípustné, po dohodě 

smluvních stran, termín plnění konkrétní objednávky s odkazem na ustanovení čl. 12 

této dohody dále přiměřeně prodloužit. V případech výpadku dodavatelských řetězců 
konkrétního produktu na trhu způsobených vyšší mocí je rovněž přípustné, po dohodě 
smluvních stran, termín plnění konkrétní objednávky přiměřeně prodloužit postupem 
dle čl. 12 této dohody. 

 

/5/  Centrální zadavatel si vyhrazuje možnou změnu závazku v podobě prodloužení trvání 
této dohody upravené v odst. /1/ tohoto článku, a to v případě, že prodávající nebude 
schopen splnit předmět plnění této dohody z důvodu vyšší moci.  

 

/6/  Centrální zadavatel si vyhrazuje možnou změnu závazku v podobě  prodloužení trvání 
této dohody upravené v jejím čl. 4 odst. /1/, a to v případě nevyčerpání finančních 
prostředků. Prodloužení trvání této dohody může být v tomto případě vždy o 1 rok a to i 
opakovaně, za podmínky, že trvání vztahu z této dohody nepřekročí 4 roky. 

 

 

Čl. 5. Dodání a převzetí zboží 
 

/1/ Místem dodání jsou prostory veřejných zadavatelů, které jsou uvedeny v příloze č. 2 
(Specifikace veřejných zadavatelů) této dohody. 
 

/2/ Prodávající se zavazuje informovat příslušného veřejného zadavatele e-mailem a 

telefonicky o termínu dodání zboží nejméně pět (5) pracovních dnů předem 
prostřednictvím příslušného pověřeného pracovníka pro převzetí zboží dle přílohy č. 2 
(Specifikace veřejných zadavatelů) této dohody. 
 

/3/  Dodací list bude vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude 
podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a veřejný 
zadavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. Jedno (1) vyhotovení dodacího listu následně 
přiloží prodávající k daňovému dokladu (dále jen „faktura“). K podpisu dodacího listu 
za veřejného zadavatele je oprávněn pověřený pracovník veřejného zadavatele. 

 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

4 

 

/4/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele současně s nabytím 
vlastnického práva. 

/6/ Prodávající odevzdá veřejnému zadavateli spolu se zbožím: 
a) dodací list, 
b) návod k používání, skladování a údržbě ke každé balistické dece a to v českém nebo 

slovenském jazyce, 
c) záruční list ke každému dílu balistické deky, 
d) přepravní obal černé barvy. 

 

/7/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad. 

/8 Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu do pěti 
(5) pracovních dnů od převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění a prověření. 

/9/ Veřejný zadavatel je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno 
řádně v souladu s touto dohodou a ve sjednané kvalitě. 

 
Čl. 6. Kupní cena 

 
/1/  Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná. 

/2/   Celková cena za zboží činí: 

a) bez DPH: 244.200,- Kč (slovy: dvěstěčtyřicetčtyřitisícdvěstě korun českých),  

b) DPH 21 %: 51.282,- Kč (slovy: padesátjednatisícdvěstěosmdesátdva korun českých), 

c) včetně DPH: 295.482,- Kč (slovy: dvěstědevadesátpěttisícčtyřistaosmdesátdva korun 

českých). 

 

/3/   Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této dohody. 

/4/  Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je 
nedílnou součástí této dohody.  

/5/ Centrální zadavatel si vyhrazuje nárok na změnu ceny v průběhu plnění této 
dohody za níže uvedených a specifikovaných podmínek: 

a) Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v této dohodě lze měnit v případě zvýšení či 
snížení zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě bude 
cena plnění změněna o příslušné navýšení nebo snížení sazby DPH a to ode dne 
účinnosti nové zákonné změny sazby DPH.   



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

5 

 

Čl. 7. Platební podmínky 
 

/1/ Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží veřejným zadavatelem 

na základě potvrzeného dodacího listu veřejným zadavatelem. 

/2/ Prodávající se zavazuje zaslat fakturu do čtrnácti (14) dnů od dodání zboží. Faktura 
bude zaslána na poštovní adresu veřejných zadavatelů viz příloha č. 2 (Specifikace 
veřejných zadavatelů) této dohody.  

/3/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou (2) výtiscích (1 originál + 1 
kopie). Přílohou bude vždy potvrzený dodací list oběma smluvními stranami. Dále 
prodávající zašle kopii faktury včetně potvrzeného dodacího listu přes e-mail na 
pp.ovz@pcr.cz. Do předmětu emailu prodávající uvede „PPR-7693/ČJ-2024-990640“. 

/4/ Každá faktura musí minimálně obsahovat: 

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku, 

b) číslo jednací této dohody. 

/5/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne jejího prokazatelného doručení veřejným zadavatelům na poštovní adresu 
dle odst. /2/ tohoto článku. Pokud prodávající doručí fakturu veřejným zadavatelům 
v období od 15. prosince aktuálního roku do 28. února následujícího roku bude splatnost 
faktury šedesát (60) dní od dne doručení veřejným zadavatelům. Nebude-li faktura 
doručena veřejným zadavatelům v souladu s touto dohodou, neběží lhůta splatnosti a 
veřejný zadavatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den 
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující 
pracovní den. 

/6/ Veřejný zadavatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu 
fakturu, která není vystavena v souladu s touto dohodou, nebo fakturu, která obsahuje 
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo 
bankovní účet uvedený na faktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi 
„Registru plátců DPH“ a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě 
vrácení faktury povinen do deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení opravit 
vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne 
prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury veřejnému zadavateli.  
Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není 
nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil. 

/7/ Pokud veřejný zadavatel uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti 
faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu vadného zboží. Okamžikem 
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

/8/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího. 

/9/ V případě, že jednotková cena zboží obsahuje více než dvě desetinná místa, je kupní 
cena objednávky vypočítávána se všemi desetinnými místy jednotkových cen, avšak 
výsledná celková kupní cena za objednávku zboží vč. DPH bude zaokrouhlena a 

mailto:pp.ovz@pcr.cz


Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

6 

 

fakturována na dvě desetinná místa.  
/10/ Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční 

částky z bankovního účtu veřejného zadavatele ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího.  

/11/ Centrální ani veřejný zadavatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.  

 
Čl. 8. Záruka na jakost a reklamace 

 
/1/ Prodávající ručí na všechny díly a součásti deky balistické po dobu 24 měsíců ode dne 

převzetí zboží. Tyto záruční podmínky se vztahují na jakékoliv výrobní vady, které mají 
za následek nekompletnost výrobku a nesprávnou kvalitu. Prodávající garantuje, že 
všechny díly deky balistické zajistí balistickou odolnost v požadované třídě 10 let od 
dodání. 

/2/ Veřejný zadavatel je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje 
záruka, bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za 
vady zboží, dle své volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je veřejný zadavatel 
povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa 
jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila. Veřejný zadavatel oznámí prodávajícímu 
vadu datovou zprávou nebo emailem. 

 

/3/ Adresa pro uplatnění reklamace v ČR:  
 

W.A.R. Defender s.r.o., Mokrovraty 30, 262 03 Mokrovraty, Česká republika 

 

/4/ V případě, že veřejný zadavatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se 
prodávající odstranit reklamované vady nejpozději do třiceti (30) dnů po písemném 
oznámení vady veřejným zadavatelem. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního 
dne lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za 
včas uplatněnou. Veřejný zadavatel uplatní nárok na odstranění vady datovou zprávou 
nebo e-mailem. 

 

/5/ Záruční doba neběží po dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho 
vady, na které se vztahuje záruka. 

 

/6/ Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny pověřenými pracovníky 
Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR, případně jinými pověřenými pracovníky 
centrálního zadavatele.  
 

/7/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřenými pracovníky 
veřejného zadavatele. 
 

 

 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

7 

 

Čl. 9.  Odběratelské kontrola jakosti 

/1/ Při přejímce v místě dodání (plnění) může osoba pověřená centrálním zadavatelem 
provádět vizuální kontrolu úplnosti dodávky, kvality materiálu a provedení a kontrolu 
úplnosti požadovaného označení dle objednávky.  

 

/2/ Osoba pověřená centrálním zadavatelem může kdykoliv v průběhu záruční doby 
rozhodnout o provedení namátkové kontrolní zkoušky jakosti dodávané balistické deky 
na nahodile vybraném vzorku. Namátková kontrolní zkouška jakosti se v tomto případě 
provede na namátkou vybraném vzorku dodávané balistické deky z realizované 
dodávky. Ověření vlastností dodávaných balistických dek ve vztahu k deklarovaným 
vlastnostem, resp. referenčnímu vzorku provede vždy příslušná akreditovaná zkušebna. 

 

/3/ Namátkové ověření jakosti provede oprávněná zkušebna (akreditovaná zkušebna, 
/zkušební laboratoř/. 

/4/ Ověření jakosti oprávněnou zkušebnou v případě nevyhovujícího výsledku jde finančně 
k tíži prodávajícího, v případě výsledku vyhovujícího k tíži centrálního zadavatele. Za 
vyhovující je zkouška považována v případě, že závěr oprávněné zkušebny jednoznačně 
potvrdí, že předložený vzorek vykazuje vlastnosti, deklarované prodávajícím 

v předložené nabídce.  
/5/ Pokud je výsledek namátkové zkoušky nevyhovující, odebere na náklady prodávajícího 

ŘMS OSM PP z celé dodávky dvojnásobný počet vzorků. Pokud je nevyhovující 
výsledek zkoušení u kteréhokoliv vzorku ze dvou předložených, považuje se celá 
dodávka testovaného druhu balistických dek za nevyhovující a bude vrácena 
prodávajícímu.  

/6/ Nevyhovující dodávku je povinen prodávající odebrat zpět do třiceti (30) dnů ode dne 
doručení výzvy veřejného zadavatele na místě plnění dodávky stanoveném dle této 

dohody. O zpětném odběru nevyhovující dodávky je povinen prodávající informovat 
příslušného veřejného zadavatele nejméně pět (5) pracovních dnů předem 
prostřednictvím příslušného pověřeného pracovníka pro převzetí zboží. 

 

Čl. 10.  Další povinnosti prodávajícího 

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této dohody získá od nebo o centrálním (veřejném) 
zadavateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez 
písemného souhlasu centrálního zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu 
s účelem této dohody, ledaže se jedná 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1. tohoto článku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejným zadavatelům. 

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, 
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

8 

 

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této dohody. 

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. 3. této dohody nemá právní vady 
ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku. 

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této dohody 

uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
dohody, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (dále jen „zákon 
o finanční kontrole“), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího 
z této dohody. 

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole, 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

/9/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky dle § 
81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji 
splňuje. 

/10/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existující či hrozící 
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud 
prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před 
uzavřením této dohody. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž 
důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 3 písm. a). 

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených v této dohodě včetně ceny zboží. 

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
centrálního nebo veřejného zadavatele vůči prodávajícímu na základě této dohody, od 
uzavření této dohody do ukončení její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty. 

/13/ Prodávající bude při plnění předmětu této dohody postupovat s odbornou péčí, podle 
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy centrálního nebo 
veřejného zadavatele a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím 
pověřených osob. 

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží 
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 občanského zákoníku. Bude-li 
se poškozený v případě škody vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat 
odpovědnosti u centrálního nebo veřejného zadavatele za takto vzniklou škodu podle 
právních předpisů odlišných od občanského zákoníku a náhrada škody bude centrálním 
nebo veřejným zadavatelem poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu 
centrálnímu – veřejnému zadavateli plně uhradí. 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

9 

 

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona 
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb. o ochraně průmyslových 
vzorů a o změně zákona č. 527/1990 Sb. o vynálezech, průmyslových vzorech 
a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze 
v součinnosti s centrálním zadavatelem. 

/16/ Prodávající se zavazuje, že při plnění předmětu této dohody neporuší práva třetích osob, 
která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví zejména 
z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že 
centrálnímu nebo veřejnému zadavateli uhradí veškeré případné náklady, výdaje, škody 
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které centrálnímu nebo veřejnému zadavateli 
vzniknou v důsledku uplatnění těchto práv třetích osob vůči centrálnímu nebo 
veřejnému zadavateli v souvislosti s porušením výše uvedené povinnosti prodávajícího. 

/17/ Prodávající se zavazuje plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů České 
republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti 
a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
předmětu této dohody podílejí.  
 

/18/ Po skončení životnosti balistické deky, tj. po uplynutí 10 let od převzetí dodávky, 
zavazuje se prodávající k bezúplatné ekologické likvidaci jím dodaných balistických dek 
(až do výše celého dodaného množství). Bezúplatnou ekologickou likvidaci se zavazuje 
provést na výzvu centrálního nebo veřejného zadavatele k převzetí balistických dek 
z místa plnění. O převzetí balistických dek k ekologické likvidaci je povinen vyhotovit 
písemné potvrzení.  

 

/19/ Pokud by před uplynutím této lhůty došlo k zániku, likvidaci firmy nebo změnám 
vlastníka či jiným změnám, majícím vliv na plnění tohoto závazku, zavazuje se 
prodávající o těchto skutečnostech v nejkratším možném termínu informovat centrálního 
zadavatele a plnění podmínky bezúplatné ekologické likvidace štítů balistických 
smluvně zajistit u jiné organizace. 

 

 
 

Čl. 11. Sankce 

/1/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno 
v termínu podle ustanovení čl. 4. odst. /3/ této dohody, zaplatit smluvní pokutu 
veřejnému zadavateli ve výši 0,05 % z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno, 
a to za každý i započatý den prodlení, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení 
čl. 6. této dohody. Maximální výše smluvní pokuty je cena nedodaného zboží. 

/2/ Veřejný zadavatel je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle čl. 7. odst. 
/5/ této dohody zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení 
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s DPH za každý den prodlení. 

/3/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku dle v čl. 8. odst. /4/ této dohody 
(zejména prodlení s provedením reklamace, nedůvodné odmítání provedení reklamace 
apod.) zaplatit veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
reklamovaného zboží za každý i započatý den prodlení. 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

10 

 

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v čl. 10. odst. 
/1/ až /5/ této dohody zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 10 % 
z celkové kupní ceny včetně DPH. 

/5/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, 
kdy byla povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva 
k jejich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této 
dohodě. 

/6/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

/7/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centrálního nebo veřejného 
zadavatele na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní 
pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího a povinnost 
prodávajícího řádně dodat veřejnému zadavateli zboží. 

/8/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je 
povinen zaplatit prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele 
odpovědný pracovník Ředitelství logistického zabezpečení Policejního Prezidia ČR, 
případně jiný pověřený pracovník centrálního zadavatel. 

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je 
povinen zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele 
odpovědný pracovník veřejného zadavatele. 

 

Čl. 12.  Vyšší moc 

1/  Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních 
závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pro účely této 
dohody považují okolnosti, které vznikly po uzavření této dohody v důsledku 
smluvními stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, 
které nastaly nezávisle na vůli smluvních stran, jež mají bezprostřední vliv na plnění dle 
této dohody. 

 
/2/  V případě, že některá smluvní strana není schopna plnit své závazky z této dohody 

v důsledku vyšší moci, je povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumět 
druhou smluvní stranu. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, je smluvní 
strana, jež byla vyšší mocí dotčena, povinna neprodleně a písemně vyrozumět druhou 
smluvní stranu o této skutečnosti. 

 
/3/  V případě, že nastane událost spočívající ve vyšší moci, prodlužuje se lhůta ke splnění 

smluvních závazků vyplývajících z této dohody o dobu, během níž vyšší moc trvá. 
Jestliže v důsledku vyšší moci dojde k prodlení s termínem plnění dle této dohody o 
více než patnáct (15) dnů, dohodnou se smluvní strany na dalším postupu. Pokud 
událost spočívající ve vyšší moci trvá déle než třicet (30) dní a smluvní strany se 
nedohodnou jinak, je centrální zadavatel oprávněn od této dohody resp. od příslušné 
objednávky odstoupit. 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

11 

 

Čl. 13 Odstoupení od dohody 

/1/ Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od této dohody nebo její části v případě 
podstatného porušení této dohody prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje 
zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než třicet (30) dní, 
b) prodlení prodávajícího s provedením reklamace o více než třicet (30) dní nebo 

nedůvodné odmítání provedení reklamace prodávajícím (odstoupení od této dohody 
je možné v rozsahu reklamovaného plnění), 

c) vadné plnění zboží podle § 2099 občanského zákoníku (odstoupení od této dohody 
centrální zadavatel provede v souladu s § 2106 odst. 1 písm. d) občanského 
zákoníku), 

d) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. 10. odst. /5/ této 
dohody, 

e) dodané zboží neodpovídá specifikaci zboží uvedené v příloze č. 1 této dohody  

f) zahájení trestního stíhání proti prodávajícímu podle zákona č. 141/1961 Sb., o 
trestním řízení soudním, ve znění pozdějších předpisů, pro trestný čin, který je mu 
přičítán podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a 
řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů;  

g) pravomocné odsouzení prodávajícího pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., 
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

/2/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že: 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku,  

b) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, 

c) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně centrálnímu zadavateli skutečnost, 
že je v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno 
rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, 
d) prodávající vstoupí do likvidace, 
e) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi „Registru plátců 

DPH“. 
/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od této dohody, pokud je veřejný zadavatel v prodlení 

s úhradou faktury o více než třicet (30) dnů od data splatnosti faktury. 

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně. 

 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

12 

 

Čl. 14. Společná a závěrečná ustanovení 

/1/ Tato dohoda a/nebo objednávka (dílčí smlouva) a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a 
ostatními závaznými předpisy českého právního řádu.   

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv 
dokumentu uvedeného v této dohodě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (5) 
pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je určena 
lhůta pro doručení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností. 

/3/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
dohody budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory 
řešeny před příslušnými soudy. 

/4/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této dohody. 

/5/ Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této dohody na třetí osobu. 

/6/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této dohody nemá vliv 
na vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této dohody, pokud z povahy nebo 
obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu 
této dohody. 

/7/  Tato dohoda a objednávka (dílčí smlouva) může být měněna nebo doplňována pouze na 
základě dohody obou smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této dohodě a 
objednávce (dílčí smlouvě).  

/8/  Povinnost uzavření dodatku se nevztahuje na změnu pověřených pracovníků, kteří jsou 
prodávajícím i centrálním zadavatelem určeni k této dohodě, na změnu v čl. 1 této 
dohody týkající se změn smluvních stran a na změnu názvů organizačních článků 
v souvislosti s reorganizací na straně centrálního zadavatele. Takovéto změny budou 
pouze písemně oznámeny druhé smluvní straně 

/9/  Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu mohou ukončit vzájemnou dohodou. 

/10/ Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění této dohody v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 

/11/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí   
a potvrzují, že byla sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

/12/ Tato dohoda je uzavřena elektronicky. 

/13/ Nedílnou součástí této dohody je: 

 Příloha č. 1 (Specifikace zboží a ceny) – 4 listy 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

13 

Příloha č. 2 (Specifikace veřejných zadavatelů) – 5 listů 

 

 

 

 

  

za centrálního zadavatele   za prodávajícího 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Fikáček      Daniel Pelíšek 
vedoucí odboru veřejných zakázek    konateľ 

Ředitelství majetkové správy PP ČR    W.A.R. Defender s.r.o. 

 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

14 

 

                                                                           Příloha č. 1 k RD: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

 

Specifikace zboží a ceny 

 

Specifikace zboží 
 

Dodávaná balistická deka je plne kompatibilná s balistickou dekou pořízenou na 
základě Kupní smlouvy PPR-17176-30/ČJ-2015-990640 a ve stejném provedení. 

Deka balistická chrání uživatele před účinky střel na požadovanou balistickou odolnost dle 
NIJ Standard 0101.04, přičemž umožňuje kromě operativní ochrany osob na místě dle 
potřeby sestavit balistickou ochranu při násilném vstupu do objektů nebo místností a 
umožňuje rychlé a bezhlučné upevnění balistické ochrany na dveře apod. 
Deka balistická je složena ze dvou dílů s rozměry balistických vložek cca 750 mm (šířka) x 
1150 mm (výška) a 750 mm (šířka) x 780 mm (výška). 
Každý díl deky balistické je samostatně použitelný k výcviku a policejním činnostem, 
v případě potřeby umožňuje spojení obou dílů do jednoho kompaktního celku a zajisťuje 

funkční použití dle aktuální potřeby zasahujících policistů. Konstrukce spojovací části 
umožňuje funkční překrytí balistiky – mezi díly s balistickou ochranou nevzniká mezera.  
Deka balistická je vyrobena bez kovových dílů. 
Základní rozměry dílů deky balistické (rozměry balistické ochrany) splňují zadavatelem 
požadovanou přípustnou tolerancí rozměrů +- 15mm u výškového rozměru, +0-10 mm u 
šířkového rozměru.  
Jeden z dílů deky balistické je opatřen výřezem odpovídajících rozměrů pro umožnění 
přístupu k dveřnímu zámku. Tento výřez je možno v případě potřeby zakrýt takovým 
způsobem, aby deka balistická poskytovala vyžadovanou balistickou ochranu v celé své 
ploše (překrytí). Provedení deky balistické umožňuje bez složitých úprav překrytí pravých i 
levých dveří. 
Hmotnost deky balistické umožňuje snadný transport a manipulaci a to i v průběhu zásahu. 
Proto je splněna zadavatelem požadovaná hmotnost obou spojených dílů deky balistické při 
zajištění požadované balistické odolnosti nejvýše 12 kg (počítá se ze základního rozměru 
balistické vložky a zahrnuje hmotnost textilního povlaku s nosným a spojovacím systémem, 
ale bez dílů upevňovacího systému).  
 

Základní souprava deky balistické NIJ IIIA je tvořena: 
Modul šířka 750 mm x výška 1150 mm      1 ks 

V tom: 
Měkká balistická vložka požadované třídy bal. odolnosti               1 ks 

Textilní povlak s nosným a upevňovacím systémem    1 ks 

 

Modul šířka 750 mm x 780 mm       1 ks 

V tom: 
Měkká balistická vložka požadované třídy bal. odolnosti               1 ks 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

15 

 

Textilní povlak          1 ks 

 

Souprava upevňovacích prostředků                  1 spr. 
1 ks vzpěra WAR Mechanical Silent Strut ES 

1 ks rolka 50 mm suchý zips háček se samolepkou 

2 ks závěsné háky 

Přepravní obal na soupravu deky balistické                 1 ks 

 

Balistická ochrana: 
Použitý je balistický materiál, který zabezpečí splnění požadavku na třídu balistické 
odolnosti NIJ IIIA ověřeného oprávněnou (akreditovanou) zkušebnou ve shodě s 
balistickým standardem NIJ 0101.04. Prokázáno je i dodatečné zkoušení, jehož výsledky 
jsou uvedeny v protokolu ze zkoušek (provedení dle podmínek stejné normy) pro střelivo: 
7,62 x 25 Tokarev Ball (494±10m/s), 9 mm Makarov MSC /6 gram/(Mild Steel Core), 
(310±10m/s), 9 mm x 19 Action Effect (466±10 m/s), (obecný název).  
Centrálním zadavatelem je požadované v rámci dodatečného testování odolnosti podle 
normy ověření balistických vlastností materiálu deky balistické uvedeným dodatečným 
střelivem s  výsledkem materiál vyhověl. Takýto výsledek je konstatován v protokolu ze 
zkoušek. 
Dodavatel akceptuje s ohledem na předpokládané provozní podmínky a vyžadovanou 
schopnost deky balistické přizpůsobit se zakrývanému objektu, že zadavatel upřednostňuje  
řešení měkké balistické vložky na bázi tkané aramidové textilie. 
Provedení všech dílů deky balistické umožňuje vyjmutí balistických vložek z textilních 
povlaků. 
Balistické vložky jsou pro snížení rizika nesprávného použití provedeny jako symetrické 
(tzn. nesmí poskytovat požadovanou balistickou ochranu pouze při nastřelení z jedné 
strany). 
Balistické vložky jsou uzavřeny ve voděodolném a světlo nepropustném obalu (svar, lepení). 
 

Textilní povlak: 
Povlak dílů deky balistické zajišťuje svým provedením (použitý materiál, nitě, šité spoje 
apod.) při standardním používání dostatečnou pevnost, odolnost proti opotřebení a 
mechanickou stabilitu.  
 

Materiál povlaku: 

- Dodavatel umožní zadavateli uplatnit si právo požadovat přezkoušení vybraných 
materiálových parametrů v nezávislé zkušebně. 

- materiál povlaku deky balistické - požadována 1000 Cordura©, nebo materiál 
shodných či lepších vlastností. 

- všechny mechanicko-fyzikální vlastnosti použitého materiálu, které mají vliv na 
funkčnost a použitelnost dílů deky balistické jsou zachovány za provozních 
podmínek uvedených v TS po celou dobu životnosti, odpovídající době garantované 
balistické odolnosti. 

Provedení v barvě černé - je zaručena stálobarevnost a jednotnost provedení u celé dodávky.  
 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

16 

 

Spojovací doplňky: 
Konstrukce deky balistické umožňuje snadné a rychlé (bez použití nástrojů) spojení všech 
dílů. Přitom zajisťuje dostatečnou tuhost, pevnost, spolehlivost a odolnost spojovacího 
systému, aby v průběhu prováděných činností nebo po zásahu střelou či úderu do deky 
balistické nemohlo dojít k samovolnému oddělení či uvolnění některého z dílů. Při 
provádění výcviku, bojové /služební/ činnosti a činností souvisejících zůstává zachována 
souvislá plocha balistické ochrany (nesmí vznikat vlivem pohybu deky, působení střely 
apod. nekryté mezery mezi jednotlivými díly a nesmí dojít k  samovolnému rozpojení 
jednotlivých dílů). 
 

Upevňovací prostředky: 
Součástí soupravy deky balistické je variabilní upevňovací systém, umožňující spolehlivé, 
pevné a jednoznačně definované upevnění na překrývané otvory (dveře, okna apod.) ve 
všech kombinacích sestavy deky balistické při provádění výcviku či služebních činnostech. 
Tento systém musí být snadno nastavitelný podle okamžité potřeby uživatele. 
Přitom zajisťuje dostatečnou pevnost, spolehlivost a odolnost upevňovacího systému, aby 
v průběhu prováděných činností nebo po zásahu střelou či úderu do deky balistické nemohlo 
dojít k jejímu uvolnění a tím ztrátě balistické ochrany. 
Je vyřešené rychlé, spolehlivé, jednoduché (bez použití nástrojů) a bezhlučné upevnění deky 
balistické při její instalaci do ochranné polohy. 
Díly deky balistické je možno rovněž samostatně použít jako přídavnou balistickou ochranu 
např. automobilů apod. 
Souprava upevňovacích prostředků je vysoce univerzální (možnost upevnění na různé 
konstrukce a povrchy).  
Použité upevňovací prostředky jsou odolné působení střeliva, definovaného pro 
požadovanou třídu balistické odolnosti, tzn. při nastřelení deky balistické do libovolného 
místa střelivem, definovaným pro provedení zkoušky balistické odolnosti dle požadovaného 
standardu nedochází k uvolnění upevňovacích prostředků a ztrátě poskytované balistické 
ochrany. 
 

Další požadavky: 
Všechny dodané balistické deky jsou vyrobeny z nových, dosud nepoužitých materiálů. 
Balistické deky musí být zřetelně označeny symbolem typu ochrany proti střelám „symbol 
palné zbraně“ a typovým štítkem. Typový štítek je u každého dílu deky balistické umístěn 
na straně uživatele (vnitřní straně dílu v základní poloze).  
Balistické vložky jsou označeny samostatným štítkem, na kterém je uvedený výrobce 
balistického materiálu, třída balistické odolnosti, měsíc a rok výroby, doba životnosti a 
měsíc a rok, do kdy se poskytuje garance balistické odolnosti v tvaru MM/RRRR. 
Etikety, štítky i natištěné nápisy jsou čitelné a stálobarevné, s písmem, které je údržbou a 
používáním za obvyklých podmínek neodstranitelné po celou dobu životnosti. Údaje 
uvedené na štítku jsou čitelné po celou dobu použitelnosti dílu.  

 

Typový štítek obsahuje následující údaje: 
- druh a typ deky balistické 

- třída balistické odolnosti podle US STANDARD NIJ STD 0101.04, 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

17 

 

-     výrobní číslo dílu: 16 místné číslo, které se skládá z písmene „N“ vždy na prvním 
místě – znamená nákup, další 4 místa vyjádří měsíc a rok nákupu ve tvaru MMRR, 
na šestém místě vždy písmeno „Z“ znamená životnost a následují 4 místa vyjadřující 
měsíc a rok do konce garantované životnosti. Zbývajících 6 míst je vyčleněno pro 
výrobní číslo.  
Příklad:   N1115Z1125000124  - nákup v listopadu 2015, životnost do listopadu 
2025, číslo 124 

- měsíc a rok do kdy se poskytuje garance balistické odolnosti v tvaru MM/RRRR 

- jednoznačná identifikace výrobce dílu, (ne dodavatele) / rok výroby  
(např. Florida Inc. /2015) 

- hmotnost dílu deky balistické s balistickou vložkou 

- chráněná plocha dílu se základní balistickou vložkou v cm2 

- symboly k údržbě a ošetřování 
- prostor pro identifikaci uživatele. 

 

 

 

 

 

 

Specifikace ceny 

 

Název materiálu 

Cena za 
1 ks v Kč 
bez DPH 

DPH  
za 1 ks  
v Kč 

Cena za 
1 ks v Kč  

s DPH 

Cena 
celkem 

v Kč bez 
DPH 

DPH 
celkem  

v Kč 

Cena celkem v Kč  
s DPH 

Balistická deka 81.400,- 17.094,- 98.494,- 244.200,- 51.282,- 295.482,- 

Celkem  295.482,- 
 

 

 

 

 

 

 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

18 

 

Příloha č. 2 k RD: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

 

Specifikace veřejných zadavatelů 

 

Konkrétní veřejný zadavatel bude upřesněn v rámci objednávky 

1. KŘP HL. M. PRAHY 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění:  
Krajské ředitelství policie hl. města Prahy 

Kongresová 1666/2 

140 00 Praha 4 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

Odbor správy majetku, Oddělení MTZ 

Sklad Kunratice 

Nad Šeberákem 561/1 

148 00 Praha 4 

IČO: 751 51 472 

DIČ: CZ75151472 

Fakturu doručit na adresu: 
Krajské ředitelství policie hl. města Prahy 

Poštovní přihrádka 122 

110 00 Praha 1 

 

 

 

2. KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Středočeského 
kraje 

Na Baních 1535 

156 00 Praha 5 - Zbraslav 

Sklad Krajského ředitelství policie STČK 

Dukelských hrdinů 2319 

269 01 Rakovník 

IČO: 751 51 481 

DIČ: CZ75151481 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 

 

3. KŘP JIHOČESKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství Jihočeského kraje  
Odbor správy majetku – oddělení MTZ 

Lannova tř. 193/26 

370 74 České Budějovice 6 

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

Odbor správy majetku – oddělení MTZ 

Plavská ul. 2 

370 01  České Budějovice 

IČO: 751 51 511 

DIČ: CZ75151511 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

19 

 

4. KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

Nádražní 2437/2 

306 28  Plzeň 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

Sklady PČR KŘP-P 

Kozolupy 120 

330 32  Kozolupy 

IČO: 751 51 529 

DIČ: CZ75151529 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 

 

 

5. KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje  
Lidické náměstí 899/9 

401 79  Ústí nad Labem 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 

Petrovická 172 

403 40  Ústí nad Labem – Božtěšice  
IČO: 751 51 537 

DIČ: CZ75151537 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 

 

 

6. KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810/4 

501 01  Hradec Králové 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

Sklady Bohuslavice nad Metují 
Černčice 95 

549 01  Nové Město nad Metují 
IČO: 751 51 545 

DIČ: CZ75151545 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

20 

 

 

7. KŘP JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje  
Kounicova 687/24 

611 32 Brno 

Sklad KŘP Jihomoravského kraje 

Pražákova 54 

619 00 Brno 

IČO: 751 51 499 

DIČ: CZ75151499 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 

 

 

8. KŘP MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje  
30. dubna 1682/24 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

sklady KŘP Moravskoslezského kraje  
Frýdlantská 2402 

738 01 Frýdek - Místek 

IČO: 751 51 502 

DIČ: CZ75151502 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 

 

 

 

 

9. KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje  
tř. Kosmonautů 189/10 

779 00 Olomouc 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje  
tř. Kosmonautů 189/10 

779 00 Olomouc – Hodolany 

IČO: 720 51 795 

DIČ: CZ72051795 

Fakturu doručit na adresu:  
Stejná jako fakturační adresa  

 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

21 

 

 

10. KŘP ZLÍNSKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  
J. A. Bati 5637 

760 01 Zlín 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

Centrální sklad 

nám. T. G. Masaryka 3218 

760 01 Zlín 

IČO: 720 52 767 

DIČ: CZ72052767 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 

 

 

11. KŘP KRAJE VYSOČINA 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina  
Vrchlického 2627/46 

587 24 Jihlava 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina  
Vrchlického 2627/46 

587 24 Jihlava 

IČO: 720 52 147 

DIČ: CZ72052147 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 

 

 

 

 

12. KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE   
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

Na Spravedlnosti 2516 

530 48  Pardubice 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

sklad OMTZ 

Opočínek 57 

530 02 Pardubice – Opočínek  
IČO: 720 50 250 

DIČ: CZ72050250 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 



Č.j.: PPR-7693-19/ČJ-2024-990640 

22 

 

13. KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje  
nám. Dr. E. Beneše 584/24 

460 32 Liberec 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 

Sklad KŘ OMTZ 

Pastýřská 3 

460 74 Liberec 1 

IČO: 720 50 501 

DIČ: CZ72050501 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 

 

14. KŘP KARLOVARSKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje  
Závodní 386/100 

360 06  Karlovy Vary – Dvory  

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Odbor správy majetku – Odd. MTZ 

Dobrovského 1935 

356 04  Dolní Rychnov 

IČO: 720 51 612 

DIČ: CZ72051612 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 

15. Policejní prezidium České republiky - Ředitelství logistického zabezpečení 
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Ministerstvo vnitra ČR  
Nad Štolou 936/3 

170 34  Praha 7 

Policejní prezidium ČR 

Ředitelství logistického zabezpečení 
Odbor movitého majetku – oddělení skladové 

Na Baních 1304 

156 00 Praha 5 - Zbraslav 

IČO: 000 07 064 

DIČ: CZ00007064 

Fakturu doručit na adresu: 
Ministerstvo vnitra ČR  
Ředitelství logistického zabezpečení  
poštovní schránka 62/ŘLZ  
170 89 Praha 7 

 


	/1/ Centrální zadavatel:
	ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:  W.A.R. Defender s.r.o.
	/1/  Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná.

